
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

t 11 TeÌ.090/9347206 — 090/9347203 — Fax 090/93472 19‘t S3S, e-rnai1:ragioneriapacede1melavirgi1io.it

REG.GEN. N° 9CL? DEL J- IL Teli’

DETERMINAZIONE N° 149 DEL 07/11/2018
AREA ECONOMICO — FINANZIARIA

OGGETTO: liquidazione fatture TIM SPA 6° BIM. 2018. CIG: Z0425A9526

Premesso che con Determina Sindacale n° 7 deI 03/04/2017 di conferimento
incarico di Responsabile Area Economica - Finanziaria
Viste le fatture emesse dalla società Tim S.p.a dal 20/09/18 aI 12/10/18
ammontante ad € 7.746,47, di cui Imponibile € 6.429,08 ed Iva € 1.317,39,
meglio specificate nell’allegato elenco
Ritenuto di dover procedere al pagamento delle superiori fatture;
Vista la delibera di consiglio comunale n° 35 del 21/09/2018, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio 2018/2020

Visto il Decreto Legislativo del 18.8.2000 n° 267;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente regolamento di contabilità comunale;

Visto l’o. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. di liquidare e pagare in favore della Tim S.p.A. le fatture relative alla
fornitura di cui all’oggetto per l’importo complessivo di € 7.746,47, di cui
Imponibile € 6.429,08 e Iva € 1.317,39 meglio specificato nell’allegato
elenco



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

TeI.090/9347206 — 090/9347203 — Fax 090/9347219
e-rnai1:ragioneriapacede1rne1avirgilio.it

3. imputare la spesa agli interventi registrati, previsti in bilancia.

4. Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme
previste dalla normativa vigente,nonché dal regolamento sull’ordinamento
degli uffici e dei servizi.

Pace del Mela, 07/11/2018

Il Respi Finanziario
Carmelo

I.



C
O

M
U

N
E

D
l

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
D

at
a

di
st

am
pa

07
-1

1-
20

18
Pa

gin
a

1

S
ta

m
pa

di
co

nt
ro

ll
o

FA
T

T
U

R
E

co
n

SC
A

D
E

N
Z

A
da

l
15

11
01

20
18

al
27

11
21

20
18

P
ro

gr
.

C
ap

it
ol

o
C

/R
F

at
tu

ra
B

en
ef

id
af

lo
D

es
cr

iz
io

ne
T

it
ol

o
P

ag
am

en
to

/R
is

co
ss

io
n
e

S
IO

P
E

Im
p

eg
n

o
Im

po
rt

o
D

is
po

ni
bi

lit
à

G
en

er
ab

il
e

A
rt

ic
ol

a
de

l
T

h
ib

F
at

tu
ra

U
q

u
id

at

I
24

00
C

2V
I8

00
41

O
4

TI
M

S.
P.

A
.

Fa
ft

.n
.

2
V

l8
0
0
4
l0

4
de

I
20

/0
9/

20
18

sc
15

11
01

20
18

1
0
3
0
2
.0

5
.0

0
1

53
12

,6
0

4.
38

3,
51

SI
6

20
-0

9-
20

16
S

et
te

m
br

e
20

16
13

15
80

0
2

24
00

C
42

20
91

68
00

TI
M

S
.P

.A
.

F
at

to
.

42
20

91
68

00
01

04
09

de
1

05
/1

0/
20

18
se

.
15

/1
1/

20
18

1
.0

3
0
2
.0

5
.0

0
1

53
26

,0
1

4.
37

0,
91

SI
6

01
04

09
G

BI
M

20
18

13
15

05
-1

0-
20

18
80

0
3

24
00

C
6V

00
48

68
78

TI
M

S.
P.

A
.

F
at

t.n
.

8V
00

48
68

78
de

I
05

11
0/

20
18

su
.

15
/1

1/
20

16
6B

IM
1
0
3

02
.0

5.
00

1
53

6
8
3
2

4.
34

4,
90

SI
6

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

0
4

24
00

C
6V

00
48

64
38

TI
M

S
.P

.A
.

F
at

tn
.

8V
00

46
64

38
de

I
05

/1
0/

20
18

su
.

15
/1

1/
20

18
6B

IM
1.

03
02

05
.0

01
53

75
,6

4
4.

27
6,

58
SI

6
06

-1
0-

20
18

20
16

13
15

80
0

5
24

00
C

8V
00

48
56

66
TI

M
S

.P
.A

.
F

at
t.n

.
8V

00
48

58
66

de
I

05
/1

0/
20

18
so

.
15

/1
1/

20
18

68
1M

l.0
3.

02
.0

5.
00

1
53

75
,6

4
4.

20
0,

94
SI

6
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
0

6
24

00
C

6V
00

48
44

86
TI

M
S.

P.
A

.
F

al
lo

.
8V

00
48

44
86

de
I

05
/1

0/
20

18
se

.
15

/1
1/

20
18

6B
IM

1
0
3
0
2
0

5
0
0
1

53
85

,4
0

4.
12

5,
30

SI
6

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

0
7

24
00

C
8V

00
48

61
96

TI
M

S
.P

.A
.

Fa
U

.n
.

8V
00

48
61

96
de

I
05

/1
0/

20
18

se
.

15
/1

1/
20

18
6B

IM
1

.0
3

0
2

.0
5
.0

0
1

53
91

,5
0

4.
03

9,
90

SI
6

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
60

0
8

24
00

C
8V

00
48

65
44

TI
M

S.
P.

A
.

F
al

lo
.

8V
00

48
65

44
de

I
05

/1
0/

20
18

so
.

15
/1

1/
20

18
68

1M
1
0
3
.0

2
.0

5
.0

0
1

53
92

,3
9

3
94

8,
40

SI
6

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

0
9

24
00

C
8V

00
48

40
50

TI
M

S
.P

.A
.

Fa
lt.

n.
8V

00
48

40
50

de
I

05
/1

0/
20

18
se

.
15

/1
1/

20
18

6B
IM

1.
03

02
.0

5.
00

1
53

10
5.

54
3.

85
6,

01
SI

6
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
0

10
24

00
C

8V
00

48
48

65
TI

M
S

.P
.A

.
F

at
to

.
8V

00
48

48
65

de
I

05
/1

0/
20

18
se

.
15

/I
1/

20
18

6B
IM

1
.0

3
0

2
.0

5
.0

0
1

53
11

8,
10

3.
75

0,
47

SI
6

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

0
Il

24
00

C
8V

00
48

51
91

TI
M

S
.P

A
.

F
at

to
.

8V
00

46
51

91
de

I
05

/1
0/

20
16

se
.

I5
/l

1
1
2
0
I8

6B
IM

I
0
3
0
2

05
.0

01
53

12
6,

05
3.

63
2,

37
SI

6
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

8
0
0

12
24

00
C

8V
00

48
52

67
TI

M
S

.P
.A

.
Fa

tt.
n.

8V
00

48
52

67
de

I
05

/1
0/

20
18

se
.

15
/1

1/
20

16
68

1M
1

0
3

0
2

0
5

.0
0
1

53
13

1,
99

3
50

6,
32

SI
6

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

0
13

24
00

C
8V

00
48

41
31

TI
M

S.
P.

A
.

Fa
tt.

n.
8V

00
48

41
31

de
I

05
/1

0/
20

18
sc

.
15

/1
1/

20
18

6B
IM

1
.0

3
0

2
.0

5
.0

0
1

53
14

6,
16

3.
37

4,
33

51
6

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

0
14

24
00

C
8V

00
48

61
91

TI
M

S.
P.

A
.

F
al

lo
.

8V
00

48
61

91
de

IO
S

/1
0/

20
18

se
.

15
/1

1/
20

18
68

1M
1
0
3
0
2
.0

5
0

0
1

53
l4

6,
16

3
.2

2
8
1
7

SI
6

05
-1

0-
20

18
2

0
1

8
1

3
1

5

80
0

1
5

2
4

0
0

C
8V

00
48

62
03

TI
M

S.
P.

A
.

F
al

lo
.

8V
00

48
62

03
de

I
05

/1
0/

20
18

so
.

15
/1

1/
20

18
68

1M
1

0
3
0
2
.0

5
.0

0
1

53
16

71
4

3.
08

20
1

SI
6

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

0
16

24
00

C
8V

00
48

31
36

TI
M

5
.4

.
F

at
to

.
8V

00
48

31
36

de
I

05
/1

0/
20

18
su

.
15

/1
1/

20
18

G
O

IM
1
0
3

02
.0

5.
00

1
53

31
5,

14
2.

91
4,

87
SI

6
05

-1
0-

20
18

/
20

18
¶3

15
‘I

80
0



C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
D

at
a

di
st

am
pa

07
-1

1-
20

18
Pa

gin
a

2
S

ta
m

p
a

di
co

n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

da
I

15
11

01
20

18
al

27
11

21
20

18

P
ro

gr
.

C
ap

ito
lo

C
IR

Fa
ttu

ra
B

en
ef

ic
ia

no
D

es
cr

iz
io

ne
Ti

to
lo

P
ag

am
en

to
I

R
is

co
ss

io
ne

S
IO

P
E

Im
pe

gn
o

Im
po

rt
o

D
is

po
ni

bi
lit

à
G

en
em

bi
le

A
rt

ic
ol

O
de

l
S

ub
F

at
tu

ra
L

ig
ui

da
z.

17
2
4
0
0

C
8V

00
48

64
49

TI
M

S
.P

A
.

F
at

tn
.

8V
00

48
64

49
de

l
0
5
/1

0
/2

0
1
6

sc
l5

)1
l1

20
18

6
8
1
M

1
0

3
0

2
0

5
0

0
1

53
1.

21
6,

74
2
.5

9
9
7
3

SI
6

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

0
18

24
00

C
8V

00
48

41
32

TI
M

5
P

A
.

F
at

tn
.

8
v
0
0
4
8
4
l3

2
de

l
05

)1
0(

20
18

se
.

15
/1

1/
20

18
66

IM
1.

03
02

05
.C

-D
1

53
1.

38
2,

99
1.

38
2,

99
SI

6
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
0

19
24

00
ID

5V
00

48
40

26
TI

M
S.

P.
A

.
Fa

tt,
n,

8V
00

48
40

26
de

l
05

/1
0/

20
18

sc
.

15
11

1)
20

18
6B

IM
1.

03
.0

20
50

01
54

80
,6

8
1.

55
1,

25
51

8
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
1

20
24

00
ID

8V
00

48
34

93
TI

M
5.

P
.A

.
F

at
tn

.
8V

00
48

34
93

de
l

05
/1

01
20

18
so

.
15

/1
11

20
10

68
1M

1
03

02
05

.0
.3

1
54

85
,5

6
1

4
7

0
,5

7
5

1
8

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

1
21

24
00

0
6V

00
48

73
35

TI
M

S
.P

.A
.

Fa
il

o.
6V

00
48

73
35

de
l

05
/1

0(
20

18
se

.
1

5
/t

1
(2

0
1

6
6
8
lM

1
0
3
0
2

05
C

C
I

54
6

6
2

8
1.

38
5,

01
SI

8
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
1

22
24

00
0

8V
00

48
64

12
TI

M
S

.P
.A

,
Fa

tt.
n.

8V
00

48
64

12
de

I
05

/1
0/

20
18

so
.

15
/1

1/
20

18
60

1M
1
.0

3
0
2
.0

5
.0

0
1

54
87

,3
5

1.
29

8,
73

61
8

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

1
23

24
00

C
8V

00
48

54
62

TI
M

S
P

).
F

at
t.n

.
8V

00
48

54
82

de
l

05
/1

0/
20

18
se

.
15

/1
1/

20
18

68
1M

10
3

02
.0

5.
00

1
54

97
,3

0
1.

21
1.

38
SI

8
0

5
-l

0
’2

0
l8

20
18

13
15

80
1

24
24

00
0

8V
00

48
63

33
11

M
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
8V

D
04

86
33

3
de

I
05

)1
0/

20
18

so
.

15
/1

1/
20

10
68

1M
10

3.
02

05
.0

01
54

10
9,

80
1.

11
4,

08
SI

8
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
1

25
24

00
C

8V
00

48
63

59
TI

M
6.

P
.A

.
Fa

tt.
n.

8V
00

48
63

89
de

l
05

/1
0/

20
18

sc
.

15
/1

11
20

18
68

lM
1.

03
02

.0
5.

00
1

54
10

9,
80

1.
00

4,
28

51
8

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

1
26

24
00

0
8V

00
48

58
79

TI
M

S.
P.

A
.

F
at

t.n
.

8V
00

48
58

79
de

l
05

/1
0/

20
18

so
.

15
/1

1/
20

18
68

1M
1,

03
02

05
.0

01
54

10
9,

80
89

4.
48

SI
8

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

1
27

24
00

0
8V

00
48

70
10

TI
M

6.
P

.A
.

F
at

tn
.

8V
00

48
70

10
de

I
05

/1
01

20
18

so
.

1
5

/l
l/

2
0

1
8

6B
IM

1
03

02
05

.0
01

54
12

6,
05

78
4,

68
SI

8
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
1

28
24

00
C

42
20

91
88

00
TI

M
S.

P.
A

.
F

al
l.n

.
42

20
91

88
00

01
03

73
de

I
05

/1
0/

20
18

sc
.

15
/1

1)
20

18
1.

03
02

.0
5.

00
1

54
13

1,
83

6
5
8
,6

3
3
1

8
01

03
73

6B
IM

20
18

13
15

05
-1

0-
20

16
80

1
29

24
00

0
8V

00
48

61
54

TI
M

S
.P

.A
.

Fa
tt.

n.
8V

00
48

61
54

de
I

05
/1

0/
20

18
so

.
15

/1
1/

20
18

6B
IM

10
30

20
50

01
54

14
6,

16
52

6,
80

51
8

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

1
30

24
00

C
8V

00
48

26
86

TI
M

S.
P.

A
.

F
at

tn
.

8V
00

48
26

86
de

l
05

/1
0/

20
18

se
.

15
/1

1/
20

18
68

IM
1

03
02

.0
5.

00
1

54
17

3.
24

38
0,

64
61

8
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
1

31
24

00
0

8V
00

48
36

20
TI

M
S

.P
.A

.
Fa

tt.
n.

8V
00

48
36

20
de

I
05

/1
0/

20
18

so
.

15
11

1/
20

18
6B

IM
1.

03
02

.0
5.

00
1

54
20

7,
40

20
7,

40
51

8
05

-1
0-

20
18

.
20

18
13

15
/
1

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

80
1

32
24

00
0

2
V

l8
0

8
4

t8
TI

M
S.

P.
A

.
Fa

tt.
n.

2V
18

00
45

68
de

I
20

11
0/

20
18

so
.

15
/1

1/
20

18
I.

03
02

05
.0

3l
55

12
,6

0
45

7.
06

51
9

20
-1

6.
26

)6
O

tt
ob

re
20

18
13

15
1
K

80
2

L
/
)



C
O

M
U

N
E

D
I

P
A

C
E

D
E

L
M

E
L

A
D

at
a

di
st

am
pa

07
-1

1-
20

18
Pa

gin
a

3
S

ta
m

p
a

di
co

n
tr

o
ll

o
F

A
T

T
U

R
E

co
n

S
C

A
D

E
N

Z
A

da
l

15
11

01
20

18
al

27
11

21
20

18

P
ro

gr
.

C
ap

it
ol

o
C

IR
F

at
tu

ra
B

en
ef

ic
ia

no
D

es
cr

iz
io

ne
il

to
lo

P
ag

am
en

to
!

R
is

co
ss

io
ne

S
IO

P
E

Im
pe

gn
o

Im
po

rt
o

D
is

po
ni

bi
lit

à
G

en
em

bi
le

A
rl

ic
àl

o
de

l
S

ub
F

at
tu

ra
L

ig
ui

da
z.

33
24

00
C

8’
10

04
65

07
9

TI
M

&
P

.A
.

Fa
ft

.n
.

8V
00

48
50

79
de

l
05

/1
01

20
18

se
.

15
11

11
20

18
68

1M
1

03
02

05
00

1
55

84
,5

2
44

4,
46

SI
9

05
-1

0-
20

16
20

18
13

15

60
2

34
24

00
C

8V
00

48
52

75
TI

M
S.

P.
A

.
F

at
in

.
6V

00
48

52
75

de
I

05
/1

0/
20

18
se

.
15

/1
1/

20
18

6B
IM

1
03

.0
2.

05
.0

01
55

88
,6

1
35

9,
94

SI
9

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

2
35

24
00

C
8V

00
48

31
52

TI
M

S.
P.

A
.

Fa
tt.

n.
8V

00
48

31
52

de
lO

S
/l

0/
20

18
sc

.
15

/1
1/

20
16

G
D

IM
1
.0

3
0
2
.0

5
.0

0
1

55
10

9,
80

27
1,

33
SI

9
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
2

36
24

00
C

6V
00

48
36

94
l’I

M
S

.P
.A

.
Fa

tI
.n

.
8v

o0
48

36
94

de
I

05
/1

01
20

18
se

.
15

/1
11

20
18

6B
IM

1.
03

02
05

.0
01

55
16

1,
53

16
1,

53
SI

9
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
2

37
24

00
C

8V
00

48
58

53
TI

M
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
8V

00
46

58
53

de
I

05
11

0/
20

18
se

.
15

/1
1/

20
18

68
1M

1.
03

.0
2.

05
.0

01
57

68
,0

8
1.

35
4,

65
SI

16
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
3

38
24

00
ID

8V
00

48
77

29
TI

M
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
6V

00
48

77
29

de
I

05
/1

0/
20

18
se

.
15

/1
1/

20
18

6B
IM

1
.0

3
0
2
0
5
.0

0
1

57
78

,1
3

1.
28

6,
57

SI
16

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
60

3
39

24
00

ID
8V

00
48

58
30

TÌ
M

S.
P.

A
.

F
al

la
.

8V
00

48
58

30
de

1
05

11
0/

20
18

se
.

15
/1

1/
20

18
6B

IM
1

0
3

.0
2

0
5

.0
0

1
57

86
,7

9
1.

20
6,

44
SI

16
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
3

40
24

00
C

8V
00

46
42

03
TI

M
S.

P.
A

.
Fa

It
.n

.
6V

00
48

42
03

de
I

05
/1

0/
20

18
se

.
15

/1
1/

20
16

G
BI

M
1
.0

3
0
2
.0

5
.0

0
1

57
11

4,
88

1.
12

1,
65

51
16

05
-1

0-
20

16
20

18
13

15

60
3

4
1

24
00

ID
6V

00
48

28
90

TI
M

S.
P.

A
.

Fa
ll.

n.
8V

00
48

28
90

de
I

05
/1

0/
20

18
se

.
15

/1
1)

20
18

6B
IM

I
0
3
0
2
.0

5
.0

0
1

5
7

1
3
0
7
5

1.
00

6,
77

SI
16

05
-1

0-
20

18
20

18
13

15
80

3
42

24
00

ID
6V

00
48

28
81

TI
M

S.
P,

A
.

Fa
tt.

n.
8V

00
48

28
81

de
I

05
/1

0/
20

16
sc

.
15

/1
1/

20
18

6B
IM

1
0

3
.0

2
.0

5
0

0
1

57
14

3,
96

87
6,

02
SI

16
05

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
3

43
24

00
ID

8V
00

46
27

55
TI

M
S

.P
.A

.
F

at
ta

.
8V

00
48

27
55

de
I

05
/1

0/
20

18
se

.
15

/1
11

20
18

68
1M

1
0
3

0
2
.0

5
00

1
57

20
7.

40
73

2,
06

SI
16

05
—

10
-2

01
6

20
18

13
15

80
3

4
4

24
00

C
7X

04
01

10
05

TI
M

S
.P

A
.

F
al

la
.

7X
04

01
10

05
de

l
12

/1
0/

20
18

sc
.

27
/1

2/
20

18
6B

IM
1
.0

3
.0

2
0
5

.0
0
1

57
52

4,
66

52
4,

66
SI

16
12

-1
0-

20
18

20
18

13
15

80
3

T
O

T
A

L
I

:1

G
en

er
ab

il
i

N
on

G
en

er
ab

il
i

7
.7

4
6
4
7

0,
00

L
7



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

U

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 Fax: 090/9347219

e-mail:ragioneriapacedelrneIavirigIio.it

w
Allegato allatto

PACE DEL MELA, li 07-1 1-2018

Responsabile: CARA VELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

AflO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2400 Art,6 a COMPETENZA
Cod. 811. (01.11-1.03.02.05.001) Telefonia fissa

Denominato Spese utenze telefoniche altri servizi generali

Stanziamento Assestato: 43.37600 Impegnato: 43.376,00 Da Impegnare: 0,00

— IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE
NUMERO 53 deI 26-01-2018 del 800 del 07-11-2018
CAUSALE SPESE UTENZE TELEFONICHE UT. TELECOM 6A BIM. 2018

SERVIZI GENERALI

AUO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 149 deI 07-11-2018

lmmed. Esegubìl&EsecuUva
TMPORTI AL 38.832,24 0,00 4.383,51
07-11-2018

[ 24,73 0,00 Residuo da liquidare aI 07-11-2018:

Fornitore: TIM SP.A.

Importo della liquidazione 4.383,51

Numero i Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
2V1 8004104 20-09-2018 (81) TIM S.P.A. Settembre 2018 UFE. 12,60

RAGIONERIA
42209188000104 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 26.01

O RAGIONERIA
8V00453136 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 315,14

RAGIONERIA
8V00484050 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 105,54

RAGIONERIA
8V00484131 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 146,16

RAGIONERIA
8V00484132 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 1.382,99

RAGIONERIA
8V00484486 05-10-2018 (81)TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF, 85,40

RAGIONE RIA
8V00484865 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 118,10

RAGIONERIA
8V00485191 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 126,05

RAGIONERIA
8V00485267 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 681M 2018 UFE. 131,99

RAGIONERIA
5V00485866 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 75,64

RAGIONERIA
8V00485191 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 146,16

RAGIONERIA
8V00486196 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 91,50

RAGIONERIA
8V00486203 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 167,14

RASIONERIA
8V00486438 05-10-2018 (81) TIM S.PA. 6BIM 2018 UFF, 75,64

RAGIONERIA
8V00485449 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BlM 2018 UFF. 1.216.74

RAGIONERIA



Parere ulla reg larità contabile
Accertata la regolarità Co tabile, la isp nibilità sulla Voce di Bilancia,
la Copertura Finanziaria, i esprìm PA FPVOREVOLE (Art49)

(IL RESPONSABIL DEL IZI FINANZIARIO)

/

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita Tecnica dell’AlTO, per quanto dì
competenza.si esprime PARERE FAVOREVOLE (Art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

8V00486544 05-10-2018 (81) TIM S.PA SBIM 2018 UFF. 92,39
i RAGIONERIA

8V00486878 05-10-2018 (81) TIM SPA. 6BIM 2018 UFF. 68,32
RAGIONERIA

Totale da liquidarel 4.38i±ii



COMUNE Dl PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219

e-mail:ragioneriapacedelmelaviriglio.it

PACE DEL MUA, li 07-11-2018

Allegato allatto

j_ IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE
I 54 del 26-01-2018 del 801 del 07-11-2018

CAUSALE SPESE UTENZE TELEFONICHE UT. TELECOM 6A BIM. 2018
SCUOLE MATERNE

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. dei n. 149 deI 07-11-2018

lmmed. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 3000,00 0,00 1551.25
07-11-20 18

106,74 0,00 Residuo da liquidare al 07-11-2018:

Fornitore: TIM S.P.A.

Importo della liquidazione 1.551,25

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
42209188000103 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 681M 2018 UFF. 131,837 RAGIONERtA

8V00462686 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BtM 2018 UFF. 173,24
RAGIONERIA

8V00483493 05-10-2018 (81) TIM S.PA. 661M 2018 UFF. 85,56
__________ RAGIONERIA

8V00483620 05-10-2018 (81) TIM S.PA 6BIM 2018 UFF. 207,40
RAGIONERIA

8V00484026 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 80,68
RAGIONERIA

8V00485482 05-10-2018 (81)TIM S.P.A. 6BlM 2018 UFF. 97,30
RAGIONERIA

8V00485879 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 681M 2018 UFF. 109,80
RAGIONERIA

8V00486154 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 146,16
RAGIONERIA

8V00486333 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 109,80
RAGIONERIA

8V00486389 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 109,80
RAGIONERIA

8V00486412 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 87,35
RAGIONERIA

8V00487010 j 05-10-2018 (81) TIM S.PA 6BIM 2018 UFF. 126,05
- RAGIONERIA

8V00487335 ros-1p-2Q18 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 86,28I \ RAGIONERIA

Stanziamento Assestato:

Responsabile: CARA VELLO CARMELO -RESP- AREA SERV. FINANZIARI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Ad. 184 c.3 dei DLgs. 267/00)

Capitolo 2400 Art8 a COMPETENZA
Cod. Sii. (04.01-1.03,02.05.001) Telefonia fissa

Denominato Spese utenze telefoniche scuola materna

3.250,00 Impegnato: 3.000,00 Da Impegnare:

NUMERO

25000

Parer ulla ola tà contabile
Accertata la regolarità C a Di onibilit sulla Voce di Bilancia,
la Copertura Finanziaria, esp me RERE FAVOREVOLE (Art.49)

Totale da Iiquidare

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’ATTO, per quanto di

competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Ad. 49).

T.ssi .25)



(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



IMW COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

U

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219

e-mail:ragioneriapacedelmela©viriglio.it*w
Allegato alralt

PACE DEL MELA, li 07-11-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELa -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Ari. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 2400 Art.9 a COMPETENZA
Cod, Bit. (04.02-1.03.02.05.001) Telefonia fissa

Denominato Spese utenze telefoniche istruzione elementare

Stanziamento Assestato: 3.500,00 Impegnato: 3.500,00 Da Impegnare: 0,00

____-—

IMPEGNO EVENTUALESUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE
NUMERO 55 del 26-01-2018 del 802 del 07-1 1-2018

CAUSALE SPESE UTENZE TELEFONICHE UT. TELECOM 6A BIM. 2018
SCUOLE ELEMENTARI

ATTO Atto di Liquidazione
n. del n. del n. 149 deI 07-1 1-2018

Immed. EseguibilefEsecutiva
IMPORTI AL 3.500,00 0,00 457,06
07-11-2018

414,58 0,00 Residuo da liquidare al 07-11-2018:

Fornitore: TIM S.P.A.

Importo della liquidazione 457,06

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
8V00483152 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFE. 109,80

RAGIONERIA
8V00483694 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 161,53

RAGIONE RIA
8V00485079 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 681M 2018 UFF. 84,52

RAGIONERIA
8V00485275 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 88,61

RAGIONE RIA
2V1 8004568 2Q.dQ-2018 (81) TIM S.PA. Ottobre 2018 UFF. 12,60

I RAGIONERIA

Totale da liquidare 457,061

arere sull regolarità contabile Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regola Contab , la is ibilità sulla Voce di Bilancio, Accertata la regolarit& Tecnica dellAflO, per quanto di
la Copertura Finan aria, si e rim RE FAVOREVOLE (Art.49) competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Ari, 49).

(IL RESPO ABIL DEL SE IZIO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

_______j___,_________________ — —___

___



5

COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204- 09019347209- Fax: 090/9347219

e-mail:ragioneriapacodelmela@viriglio.it

PACE DEL MELA, li 07-11-2018

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

AflO Dl LIQUIDAZIONE
(Ad. 184 c.3 del DLgs. 267100)

Capitolo 2400 Art.16 a COMPETENZA
Ccci. Sii. (12.01-1.03.02.05.001) Telefonia fissa

Denominato Spese utenze telefoniche asili nido, servizi per

2.500,00 Impegnato: 2.500,00 Da

Allegato all’aIto’

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’AnO, per quanto di

competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE (Art 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

Stanziamento Assestato:

NUMERO

IMPEGNO

57 del 26-01-2018

l’infanzia

Impegna re: 0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

del 803 del 07-11-2018
CAUSALE SPESE UTENZE TELEFONICHE UT. TELECOM 6A BIM. 2016

ASILI NIDO

AUO Atto di Liquidazione
n. dcl n. del n. 149 del 07-11-2018

mmcd. Eseguibile/Esecutiva
IMPORTI AL 2.500,00 0,00 1.354,65
07-11-2018

391,96 0,00 Residuo da liquidare al 07-11-2018:

Fomitore: TIM S.P.A.

Importo della liquidazione 1.354,65

Numero Data Fornitore Descrizione Ufficio Nota ufficio Importo
8V00482755 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 681M 2018 UFF. 207,40

RAGIONERIA
8V00482881 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 14396

RAGIONERIA
8V00482890 05-10-2018 (81) TIM S.PA 6BIM 2018 UFF. 130,75

RAGIONERIA
8V00484203 05-10-2018 (81)TIMS.P.A. 6BIM 2018 UFF. 114,85

RAGIONERIA
8V00485630 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 56,79
8V00485853 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. 68,08

RAGIONERIA
8V00487729 05-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BIM 2018 UFF. - 78,13

RAGIONERIA
7X0401 1005 12-10-2018 (81) TIM S.P.A. 6BlM 2018 UFF. 524,66

I—’-. RAGIONERIA

Parere ulla re olarità cc tabile
Accertata la regolarità Cc labile, I Disponi ità sulla Voce di Bilancio,
la Copertura Finanziaria, i esprim P FAVOREVOLE (Art.49)

(IL RESPONSA DE RVIZ FINANZIARIO)

Totale da liquidarel 1.354,61

/


